COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA,
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS URBANOS E

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.
Ano 2011.

PARECER Nº 815/2011.
Projeto de Lei  Ordinária nº CM-102/2011.

RELATÓRIO

                      Distribuído a esta Comissão, para análise e parecer, o Projeto de Lei nº CM-102/2011,
de autoria do nobre Vereador Pastor Paulo César dos Santos que declara de Utilidade Pública a
Casa de Amigos São Francisco de Assis "CASFA" com sede e foro neste município.

                           FUNDAMENTAÇÃO

A Casa de Amigos São Francisco de Assis "CASFA" tem como objetivo levar de
forma gratuita as pessoas necessitadas em todos os níveis, atendimento na área da saúde, vestuário,
alimentação e parte espiritual através da oração com profissionais e voluntários. Nestes termos peço
o deferimento.(Conforme justificativa do Projeto)

                                  CONCLUSÃO

Pelo exposto, esta Comissão declara pela aprovação do Projeto de Lei Ordinária nº
CM-102/2011.

Sala das Comissões, 21 de dezembro de 2011.

          Edmar A . Rodrigues
            Relator

Anderson José Ribeiro Saleme                                             Gilberto Tavares Machado
             Presidente                                                                                                   Membro

RBT/bkss 1

	          Edmar A . Rodrigues
	Anderson José Ribeiro Saleme                                             Gilberto Tavares Machado